
Segreteria Ragioneria §esretario Comunale Ufficio Ecolosia },

COMUNE di CALATABIANO

(Citta MeEopolitana di Catania)
AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE 2o Senizio

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragion€ria protocollo n. 1040 del25/01/2018.

R€gisto Intemo No 37 DEL 12102/2018

Registro cenerale N" LL( DEL /3/t/: LZ

IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A.

VISTE le fatture emesse da ENEL, per la fomitura di energia elettrica alla utenza sotto elencata:

N. Cliente Utenza N. Fattura DatÀ fattura Periodo Imp. Bolletta
944046330 Via Feudogrande 87 0850212115017 t0/r0/2017 Sett.2017 € 1.28 8.41
944071326 Via Calatabiano Pasteria sn 8',107 3023090521 1 10/10/201',? Sett. 2017 € 103.35
944065571 Via Ponte Boria 8707304501 10515 10/1012017 Sett. Ott. 2017 € 13 3.10

Tor. € 1.524.86

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamentol

VISTO l'articoto 33 del vigente regolamento di contabilità;
DETERMINA

complessivo di € 1.249,88, a saldo delle fatture sopra indicate;

2) LIQUIDARE E PAGARE: € 274,98 all'Erario rnediante mod. F 24 - El, Iva del 22% Split payment sarà versata dall'Ente Pubblico;

3) IMPUTARE la spesa superiore nel redigendo bilancio di previsione 201812020

Capitolo 10940302 per € 1.288,4I (prenotazione 3ll2018) Mis 09 Prog. 04 Tit. l;

Capitolo 10940302 per € 103.35 (prenotazione 40/2018) Mis09 Prog.04 Tit. l;

Capitolo 10940302 per € 133.10 (prenotaziorc 4312018) Mis 09 Prog. 04 Tit. l;

4) DISPORR-E: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente

ESECUTORT

ru;ff;li4
IL RESPONSIGILE D

..$d{ Salvalor


